
AREA TROTTO GALOPPO E SELLA - INCARICHI ADDETTI AL CONTROLLO DISCIPLINARE DELLE CORSE,
VETERINARI E ISPETTORI ANTIDOPING MESE DI APRILE 2012 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 296 DEL
28 MARZO 2012 - IPPODROMI DI TREVISO E MODENA.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento
delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59 ;

Vista la legge n. 200 dello agosto 2003 di conversione del decreto-legge n. 147 del 24 giugno 2003,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

Visto lo Statuto dell 'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e forestali di
concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004 ;

Vista la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la contabilità
degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

Vista la legge 15 luglio 20 Il n. 111, istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo dI settore ippico _
quale successore ex lege dell 'UNIRE;

Vista la determinazione del Segretario Generale in data 28/03/2012, n. 296, avente ad oggetto il
conferimento degli incarichi degli addetti al controllo e disciplina corse, veterinari e ispettori
antidoping per i convegni di corse del mese di aprile 2012;

Atteso che presso l'ippodromo di Modena dovrà essere assicurata la presenza di un solo Commissario,
diversamente da quanto riportato nell'allegato alla suddetta determinazione che indica la nomina dei
Sig. ri Bongiovanni Fabrizio e Mariani Alfredo per ciascuna giornata in programma nel mese di aprile
2012;

Rilevato altresì che per un mero errore materiale nel predetto allegato è stato nominato, per le
giornate in programma all'ippodromo di Treviso nel mese di aprile, soltanto un Commissario, Sig.
Bongiovanni Fabrizio, anziché due Commissari;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica della determinazione n. 296 del 28 marzo 2012 di
nomina degli addetti al controllo e disciplina delle corse per il mese di aprile 2012;

DETERMINA

di rettificare come segue le nomine dei Commissari dell'Ippodromo di Modena dell'Ippodromo di~ _
Treviso per il mese di aprile 2012:



UNIRE.
e:5cxte: e:ca.va.'!il

Ippodromo Modena - la Ghirlandina T

06/04/2012 - Bongiovanni Fabrizio

13/042012 - Mariani Alfredo

20/04/2012 - Bongiovanni Fabrizio

27/04/2012 - Mariani Alfredo

Ippodromo Treviso - Sant' Artemio T

05/04/2012 Bongiovanni Fabrizio - Mariani Alfredo

12/04/2012 Bongiovanni Fabrizio - Mariani Alfredo

19/04/2012 Bongiovanni Fabrizio - Un Marina

26/04/2012 Bongiovanni Fabrizio - Un Marina

r
F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
n f, ::.Frances~3tRuffo Scaletta

1 #> "d R.;-t"u '"",. l
.. ., '" P_ •. --1 '/

I ." / '


	00000001
	00000002

